South African Ranking: 2018

Disziplin Geschlecht
Florett Damen
Jahrgang Ranglisten Typ
1999 - 2008 Rollieren (1:1)
T1 08.09.2018 U20

T2 01.12.2018 U20

T3 02.02.2019 U20

T4 09.03.2019 U20

Platz Punkte U-P Name

Altersklasse
u20
Nationenwertungstyp

Nur Nation der
Vereinsmitgliedschaft

Nation Vereine

Kategorie
Einzel
Gleiche Punktzahl

Bestes Ergebnis

Berechnet am

12.03.2019. 18:23
Ubertragene Punkte

Jahrgang T1T2 T3T4

P Oo0o~NOO O WNPRE

0

84
66
54
47
47
43
33
30
29
16

0 VAN MANEN Anokha RSA
0 DUNCAN Cailyn RSA
0 CERONIO Danielle RSA
0 LAMBREVA Melani RSA
0 MCCABE SACHA RSA
0 MATTHEWS Kesia RSA
0 NEL Mckayla RSA
0 KHAN PATEL SAFIYA RSA
0 SIGNORILE Paola RSA
0 DIXON Daiyah RSA

Alle zugeordneten Wettbewerbe

LI Firebird FC

GA TFS Johannesburg

FS VASK Bloemfontein
GA IKSAFA Johannesburg
GA Jeppe Fencing Club
WC Blues Cape Town

LI Firebird FC

LI Firebird FC

EC Buffalo City

WC Garden Route FA

2002
2000
2003
2001
2002
1999
2004
2005
2003
2004

24/(24)36 24
16 (16) 30 20

20
16

12
20 16
1211
1110

18 16
247
2411
7
10
9
1712
16

Titel Ort Nation Datum Altersklasse Gruppe Punkteschliissel Ersetzt Geldscht
1 Western Cape e Town RSA  30.09.2017 30.09.2017 U20 National 08.09.2018
Open 2 Qualification
2 Gauteng Open Johannesburg RSA  02.12.2017 03.12.2017 U20 gig‘ﬁ:ﬁl‘non 01.12.2018
3 National Youth .o Town  RSA  03.02.2018 04.02.2018 U20 National ) 55 5019
Championships Championships
4 Limpopo Open Limpopo RSA  10.03.2018 11.03.2018 U20 gig(ﬁ:g;non 09.03.2019
5 Kwazulu Natal 1y RSA  08.09.2018 09.09.2018 U20 National
Open Quialification
. National
6 Eastern Cape Port Elizabeth RSA  01.12.2018 02.12.2018 U20 Qualification
7 National g6t RSA  02.02.2019 03.02.2019 U20 National
Championships Championships
8 gr:eenState Bloemfontein RSA  09.03.2019 10.03.2019 U20

lhre Fragen zu dieser Rangliste richten Sie bitte an:
Louise Lombard - louise@safefencing.co.za



